- با در نظر گرفتن امکانات و ظرفیت‌های مذکور در فرمالیسم نظام‌مند، می‌توان انتظار داشت که این جریان در صورت فرارفتن به نظریه‌ها و رویکردهای متأخرتر و جبران کاستی‌های خود بتواند روشی مناسب برای تاریخ‌ادبیات‌نویسی با دورنمای پویا شناسی ادبی پیش روی محققان ادبیات بگذارد.

#### References:

- Ahmadi, Baabak. *Text-structure & Textual Interpretation*. 13<sup>th</sup> edition, Tehran: Nashre Markaz, 2011 / 1390.
- Allan, Michael. "How Adab Became Literary". *Journal of Arabic Literature*, vol. 43, no. 2/3 (2012): 172- 196.
- Crostius, Jan Brandt. "Literary history & The Study of Literature". A *Symposium on Literary History*, Vol. 2, No. 1 (1970): 65 - 71.
- Depretto, Catherine. "Formalism Russe et Ses Sources". *Cahier du Monde Russe*, 51/4 (2010):1-15.

Farsian, Mohammadreza, and Fatemeh Ghaderi. "Khaanesh ebdaai-ye- Camus dar Iran" ["Albert Camus's Innovative Reading in Iran"]. *Research in Contemporary World Literature [Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*, vol. 25, no.1 (summer 2020/1399): 292-316.

Frow, J.A. "System & History: A Critique of Russian Formalism". *Oxford Literary Review*, 4 (2) (1980): 56-72.

Ghanoonparvar, Mohammadreza. *Prophets of Doom (Literature as a Socio-Political Phenomenon in Modern Iran)*. First edition, translated by Maryam Tarzi, Tehran: Aagah, 2016 / 1395.

Jameson, Frederic. *The Prison of Language: A Critical Account of Structuralism & Russian Formalism*. Princeton: Princeton University Press, 1972.

Lamarc, Peter. *Philosophy of Literature*. Translated by Meysam Mohammad Amini. Tehran: Nashr-e-No with collaboration of Aasim, 2017/1396.

Margolin, Uri. "On the Object of Study in Literary History". *Neohelicon*, vol. 3, no. 1-2 (1975): 287-328.

Medvedev, Pavel. *La Méthode Formelle en Literature*. Translated by Par B.Vauthier et Roger Comtet. Toulouse: Presses Universitaires du Mirail, 2008.

Noori, Sonia, and Foroogh Sahba. "A Study of the Effect of Change of Genre in the Direction of the Audience's Expectation Horizon as One of the Creative Symptoms of Misprision in Two Novels: The Sound and the Fury and Symphony of the Dead" ["Barrasi-ye-Ta'sir-e-Taghir-e-Janr dar Jahat Dehi-ye-Ofogh-e-Entezaar-e-Mokhaatab be Onvan-e-yeki az Nemoodhaa-ye-Bad Khaani-ye-khallagh Dar do Roman"]. *Research in Contemporary World Literature [Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*, vol. 25, no.1 (summer 2019/1399): 101-124.

Nozari, Hosseinali. *Falsafe-ye- Taarikh [Philosophy of History: Methodology and Histriography]*. Tehran: Tarh-e-No, 2000 / 1379.

Paakatchi, Ahmad. "Taarikhnegaari-ye- Adabi dar Mahaafele Roosi ["Historiography of Literature in Russian Circles"]. *About Literary History*. Tehran: Samt, 2005 / 1384.

Polan, Dana. "The Prison of Language: A Critical Account of Structuralism & Russian Formalism by Jameson ", *Journal of University of Film Association*, vol. 30. no. 1(1978): 39- 42.

Romand, David, and Serguei Tchougounnokov. "Quelques Sources Psychologiques Allemandes du Formalisme Russe: le Cas des Theories de la Conscience". *Cahiers de l'ILSL*, no. 24(2008): 223-236.

Shaahkooi, Mohammad Hossein. *Formalism roosi va tanaaghozhaaye- falsafi-ye-aan (Russian Formalism & Its Philosophical Paradoxes)*. Tehran: Rasaanesh-e- No, 2014 / 1393.

Shafiee Kadkani, Mohammadreza. *Rastaakhiz-e-Kalamaat [Resurrection of the Words]*. First edition. Tehran: Sokhan, 2012 / 1391.

Steiner, Peter. "Three Metaphors of Russian Formalism". *Poetics Today*, vol. 2, no. 1b (1980-1981): 59-116.

Todorov, Tzevatan. *Literary Theory*. Translated by Aatefe Taahaei. Tehran: Nashre Akhtaraan, 2006 / 1385.

Tomashevsky, Borris, et al. "The New School of Literary History in Russia", *PMLA*, vol. 119, no. 1 (2004):120-132.

Wellek, Rene. *History of New Criticism*. Translated by Saeed Arbaab Shiraani, Tehran: Niloofar, 1994 / 1373b.

---."Six Types of Literary History". *English Institute Essays*. New York: Columbia University Press, 1946.

Wellek, Rene, and Austin Warren. *Theory of Literature*. Translated by Mehraan Mohajer and Mohammad Nabavi. Tehran: Nashr-e-Elmi-Farhangi, 1994/ 1373a.

Wendell, W. Harris.

"What Is Literary History?" *College English*, vol. 56, no. 4 (1994): 434-451.

Zarghani, Mehdi, Mahmoodreza Ghorbaan Sabbaagh. *Theory of Genre; A Historical-Analytic Analysis*. Tehran: Hermes, 2016 /1395.

Zima, Peter. V. *The Philosophy of Literary Theory*. Translated by Rahman Veysihsaar and Abdollaah Amini. Tehran: Rokhdaade No, 2011 / 1390.